2022年 5月 13日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ヨ コ オ

代表者名  代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証プライム市場）

問合せ先  取締役兼執行役員専務 深 川 浩 一

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

創業 100周年記念配当を含む次期配当予想に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2023 年 3 月期の 1 株当たり配当予想について、

下記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2023年 3月期の年間配当予想

（１）内容

1株当たり配当金

第 2四半期 期末 年間

2023 年 3 月期予想

普通配当 20円

記念配当 3円

（計 23円）

普通配当 20円

記念配当 3円

（計 23円）

普通配当 40円

記念配当 6円

（計 46円）

（ ご 参 考 ）

2022年 3月期

実績 普通配当 18円 ― ―

予定 ― 普通配当 22円 普通配当 40円

（２）記念配当実施の理由

当社は、2022年 9月 1日をもちまして創業 100周年を迎えます。これもひとえに株主様をはじ

めとするステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援、ご高配の賜物と心より御礼申し上げま

す。つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、2023年 3月期の中間配当及び期末配

当において、それぞれ 1株当たり 3円の記念配当を実施することといたします。これにより、2023

年 3月期の 1株当たり年間配当予想は、普通配当 40円に記念配当の 6円を加えた合計 46円とな

ります。

以 上

h-onodera
スタンプ